
Colloscope Les semaines de colles: S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26 S27 S28 S29 S30

Semestre 2 B A B A B A B A B A B B A B A B

PCSI 842 2026 26-janv 02-févr 23-févr 02-mars 09-mars 16-mars 23-mars 30-mars 20-avr 27-avr 04-mai 18-mai 25-mai 01-juin 08-juin 15-juin

Maths Lundi 14h et Mardi 17h G1 G2 G1 G2 G1 G2 G1 G2 G1 G2 G1 G1 G2 G1 G2 G1

TD Lundi 16h et Mardi 16h G2 G1 G2 G1 G2 G1 G2 G1 G2 G1 G2 G2 G1 G2 G1 G2

Contact

Maths Mme. Le Goff Lu 12-13 c.f.legoff@gmail.com 1 2 13 14 9 10 5 6 15 2 11 12 7* 8 3 4

M. Dupuis Me 17-18 Guillaume.Dupuis@ac-lyon.fr 9 4 15 2 11 14 9 10 3 6 13 8 9 14 11 X

 Mme Roos Ve 12-13 Valentine.Roos@ac-lyon.fr 3 6 1 X 13 4 7 8 11 4* 1* 4 11 12 7 8

M. Vieudrin Ve 13-14 dvieudrin@ac-lyon.fr 7 8 3 4 15 X 11 12 1 X 15* 6 13 4 9 12

M. Hannachi Je 16-17 ezer.hannachi@ac-lyon.fr 5 10 5 12 1 12 13 14 7 12 3 14 1 X 5 10

M. Eraste Je 17-18 Marc.eraste@protonmail.com 11 12 9 8 3 6 15 X 9 10 5 2 15 10 13 6

M. Van der Valk Je 16-17 dvdvalk.84@gmail.com 13 14 7 10 7 2 1 2 5 14 7 10 3 2 1 14

M. Van der Valk Je 17-18 dvdvalk.84@gmail.com 15 X 11 6 5 8 3 4 13 8 9 XX 5 6 15 2

Anglais M. Partrick Je 16-17 Gregory.Partrick@ac-lyon.fr 7 2 13 14 13 10 5 12 3 2 1 12 7 14 3 12

M. Partrick Je 17-18 Gregory.Partrick@ac-lyon.fr 3 4 3 X 9 14 7 10 1 6 13 6 9 8 11 X

M. Trochon Je 18-19 Gilbert.Trochon@ac-lyon.fr 5 6 1 2 1 12 9 6 15 X 7 X 11 2 5 8

M.Trochon Je 19-20 Gilbert.Trochon@ac-lyon.fr 11 10 5 6 5 X 11 14 5 8 3 8 13 6 9 14

Mme Slimani Ma 17-18 Sara.Slimani@ac-lyon.fr 9 8 15 4 11 2 13 8 9 4 15 14 1 10 7 10

Mme Slimani Ma 18-19 Sara.Slimani@ac-lyon.fr 1 12 7 8 7 6 1 X 7 10 5 2 5 X 1 6

M.Laissus Me 16-17 Jean-Paul.Laissus@ac-lyon.fr 13 14 9 10 15 4 15 2 11 12 11 4 3 4 15 4

M.Laissus Me 17-18 Jean-Paul.Laissus@ac-lyon.fr 15 X 11 12 3 8 3 4 13 14 9 10 15 12 13 2

Chimie M. Chenevois Je 13-14 stephane.chenevois.pro@gmail.com 4 1 10 13 12 9 14 15 14 11 8 3 8 1 10 13

Mme. Larhant Je 17-18 a.larhant@wanadoo.fr 2 3 14 15 10 11 2 1 10 13 10 9 4 3 14 15

Mme Rey-Nony Ve 13-14 marie-pierre.rey-nony@orange.fr 8 9 12 1 8 13 4 3 4 15* 12* 11 12 9 8 3

M. Lejeune Lu 12-13 julien.lejeune.pro@gmail.com 10 11 2 3 14 15 8 9 2 1 4 13 10* 11 12 1

M. Ramozzi Lu 12-13 romain.ramozzi@gmail.com 12 13 8 9 2 1 10 11 12 3 14 15 2* 13 4 9

M. Badel Lu 18-19 remi.badel@gmail.com 14 15 4 11 4 3 12 13 8 9 2 1 14* 15 2 11

Phys M. Staron Me 16-17 staronium@yahoo.fr 2 1 12 13 8 15 4 3 14 15 10 9 14 3 10 15

M. Staron Me 17-18 staronium@yahoo.fr X X X X X X X X X X X 11 X 13 X 9

M. Pollet Me 16-17 julienpollet69500@gmail.com 4 3 14 15 10 9 14 11 2 1 12 13 2 11 14 3

M. Pollet Me 17-18 julienpollet69500@gmail.com 14 5 2 1 12 11 2 7 4 3 14 3 6 9 2 11

M. Sefouni Me 17-18 wayan.sefouni@ens-lyon.fr 8 9 10 3 2 13 10 9 10 5 2 15 10 15 6 13

M. Staron Je 10-11 staronium@yahoo.fr X 7 X 5 X 7 X 5 X 7 X X X X X X

Mme. Vial Je 13-14 cjmvial6@wanadoo.fr 10 11 6 7 14 5 12 13 6 9 4 X X X X X

Mme. Vial Ma 18-19 cjmvial6@wanadoo.fr X X X X X X X X X X X 1 12 7 8 5

M. Mancini Ve 13-14 cedric.mancini@gmail.com 6 13 8 9 4 1 6 15 8 11* 8* 5 4 1 12 7

M. Matray Ve 13-14 gmatray@free.fr 12 15 4 11 6 3 8 1 12 13* 6* 7 8 5 4 1

TP Physique G1 G2 G1 G2 G1 G2 G1 X X X X G2 G1 G2 G1 X


